
Platz St.- NR.    Name   Verein Spielp. Wertp.

1 47 Czuberny, Volker Bremerhaver Club''Goldene 9'' 261 41 235 37 28 67 524 145 5

2 9 Caripidis, Anastasios HKF Brühl '07 130 45 249 51 215 46 594 142 2

3 27 Felder, Monika GC Duisburg '88/94 372 32 180 51 174 51 726 134 5

4 19 Neumann, Helga GSRC Dortmund 1987/93 115 48 207 39 153 43 475 130 1

5 6 Kunz-Schumacher, Roswitha HKS Wesseling '11 243 43 397 37 65 47 705 127 4

6 40 Klemann, Burkhard GSRF Wiedenbrück '95 211 43 269 41 282 40 762 124 3

7 35 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück '95 403 35 167 45 170 43 740 123 2

8 14 Brandt, Angelika GLRR Köln '01 203 37 108 43 144 41 455 121 0

9 51 Seipke, Monika HSRC Hamm '01 I 267 34 250 44 226 43 743 121 4

10 45 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld '93 156 42 209 41 193 36 558 119 1

11 49 Schopmeyer, Martin Bremerhaver Club''Goldene 9'' 211 52 495 28 263 39 969 119 5

12 15 Degner, Martina GSV Aachen '00/02 179 39 366 28 82 50 627 117 2

13 34 Büker, Florian GSRF Wiedenbrück '95 384 38 244 39 352 40 980 117 4

14 30 Haker, Matthias GSV Münster '05 243 37 297 34 129 44 669 115 5

15 7 Bader, Martin HKF Brühl '07 319 35 242 34 239 46 800 115 3

16 48 Lyhs, Andreas Bremerhaver Club''Goldene 9'' 104 47 261 33 314 34 679 114 2

17 60 Walloscheck, Stefan HSRC Hamm '01 320 37 104 44 412 33 836 114 1

18 28 Warmuth, Dieter GC Duisburg '88/94 150 36 374 30 52 47 576 113 0

19 16 Lamm, Peter GSRC Düsseldorf '95 257 42 254 38 253 33 764 113 1

20 56 Schemaitat, Andrea HSRC Hamm '01 II 282 29 83 45 194 38 559 112 2

21 54 Bunse, Angelika HSRC Hamm '01 I 109 45 231 39 283 28 623 112 2

22 50 Ehlen, Oliver Bremerhaver Club''Goldene 9'' / Soltau161 41 194 35 292 36 647 112 2

23 26 Plenker, Kerstin GC Duisburg '88/94 221 40 191 35 377 37 789 112 1

24 1 Gasnick, Markus GRC Essen 09 499 35 195 39 264 38 958 112 3

25 41 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück '95 216 34 87 43 249 34 552 111 0

26 53 Braun, Elke HSRC Hamm '01 I 116 40 374 27 154 44 644 111 0

27 11 Lorenzen, Petra GRC Krefeld '04 211 45 274 32 391 34 876 111 2

28 46 Müller, Manfred GSRC Langenfeld '93 270 35 161 44 306 31 737 110 1

29 31 Böhm, Barbara GSV Münster '05 289 35 89 51 447 24 825 110 0

30 37 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück '95 527 29 247 45 221 35 995 109 1

31 13 Hasenfuß,Siegfried GRC Krefeld '04 180 42 353 27 332 39 865 108 2

32 29 Oswald, Angela GC Duisburg '88/94 186 32 96 41 157 33 439 106 0

33 8 Wehren, Rene HKF Brühl '07 431 27 251 33 196 46 878 106 1

34 10 Marschner, Dietmar HKF Brühl '07 405 38 134 40 443 28 982 106 2

35 2 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen 09 298 33 177 40 289 31 764 104 1

36 38 Schwarz, Thomas GSRF Wiedenbrück '95 244 39 186 40 432 25 862 104 2

37 12 Lorenzen, Günter GRC Krefeld '04 295 34 208 39 377 30 880 103 1

38 17 Traenka, Annette GSRC Dortmund 1987/93 286 35 202 39 425 28 913 102 1

39 20 Plischke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 233 27 209 39 356 35 798 101 1

40 44 Rüenaufer, Anne GSRF Wiedenbrück '95 147 37 380 29 180 33 707 99 0

41 23 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund 1987/93 225 31 270 28 242 39 737 98 0

42 58 Kowalewski, Melanie HSRC Hamm '01 II 345 28 164 34 170 34 679 96 0

43 57 Bunse, Horst HSRC Hamm '01 II 209 36 404 25 205 35 818 96 1

44 25 Ratzlaff, Rosemarie GSRC Dortmund 1987/93 410 27 153 33 232 35 795 95 0

45 55 Danne Rasche, Monika HSRC Hamm '01 II 323 36 309 29 330 30 962 95 0

46 43 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück '95 329 36 324 26 221 32 874 94 1

47 42 Büker, Britta GSRF Wiedenbrück '95 292 35 221 36 406 23 919 94 0

48 39 Pierstroff, Andrea GSRF Wiedenbrück '95 164 44 558 15 245 35 967 94 1

49 18 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 1987/93 390 28 434 30 294 36 1118 94 2

50 22 Würfel, Dieter GSRC Dortmund 1987/93 262 28 282 38 339 27 883 93 1

51 36 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück '95 307 33 305 32 354 28 966 93 0

52 21 Kuhrüber, Ingrid GSRC Dortmund 1987/93 363 34 290 30 330 29 983 93 0

53 52 Steinberg, Ralf HSRC Hamm '01 I 177 38 416 26 296 28 889 92 1

54 59 Trick, Stefan HSRC Hamm '01 343 27 239 33 264 30 846 90 0

55 61 Wiemann, Friedrich HSRC Hamm '01 377 29 433 22 255 39 1065 90 0

56 4 Schüßler, Wolfgang GRC Essen 09 180 45 400 29 563 12 1143 86 0

57 32 Haker, Gabriele GSV Münster '05 591 17 197 38 341 28 1129 83 1

58 24 Küster, Jakob GSRC Dortmund 1987/93 418 29 291 31 464 23 1173 83 0

59 5 Nöth, Monika GRC Essen 09 370 24 320 28 543 27 1233 79 1

60 33 Remke, Hildegard GSV Münster '05 450 23 554 19 169 35 1173 77 0

61 3 Dohm, Dora GRC Essen 09 576 18 620 18 584 21 1780 57 0

H
a

n
d

ro
m

m
éRommè - Einzel - Ergebnis

HSRC Hamm ´01
 

10.06.2017 Gesamt :

1.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

2.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )

3.Serie                           
( Spielp.- Wertp. )



 
 

Platz : Name 1 Name 2 Verein Spielp. Wertp.

1 Czuberny, Volker Lyhs, Andreas Bremerhaver Club''Goldene 9''365 88 496 70 342 101 1203 259

2 Caripidis, Anastasios Marschner, Dietmar HKF Brühl '07 535 83 383 91 658 74 1576 248

3 Degner, Martina Kunz-Schumacher, RoswithaAachen / Wesseling 422 82 763 65 147 97 1332 244

4 Felder, Monika Oswald, Angela GC Duisburg '88/94 558 64 276 92 331 84 1165 240

5 Büker, Florian Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück '95 787 73 411 84 522 83 1720 240

6 Klemann, Burkhard Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück '95 427 77 356 84 531 74 1314 235

7 Lorenzen, Petra Brandt, Angelika Krefeld / Köln 414 82 382 75 535 75 1331 232

8 Neumann, Helga Plischke, Frank GSRC Dortmund 1987/93 348 75 416 78 509 78 1273 231

9 Schopmeyer, Martin Ehlen, Oliver Bremerhaven / Soltau 372 93 689 63 555 75 1616 231

10 Perschmann, Uwe Müller, Manfred GSRC Langenfeld '93 426 77 370 85 499 67 1295 229

11 Plenker, Kerstin Warmuth, Dieter GC Duisburg '88/94 371 76 565 65 429 84 1365 225

12 Braun, Elke Bunse, Angelika HSRC Hamm '01 I 225 85 605 66 437 72 1267 223

13 Bader, Martin Wehren, Rene HKF Brühl '07 750 62 493 67 435 92 1678 221

14 Seipke, Monika Steinberg, Ralf HSRC Hamm '01 I 444 72 666 70 522 71 1632 213

15 Lorenzen, Günter Hasenfuß,Siegfried GRC Krefeld '04 475 76 561 66 709 69 1745 211

16 Danne Rasche, Monika Schemaitat, Andrea HSRC Hamm '01 II 605 65 392 74 524 68 1521 207

17 Walloscheck, Stefan Wiemann, Friedrich HSRC Hamm '01 697 66 537 66 667 72 1901 204

18 Stief, Hartwig Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück '95 834 62 552 77 575 63 1961 202

19 Schwarz, Thomas Pierstroff, Andrea GSRF Wiedenbrück '95 408 83 744 55 677 60 1829 198

20 Gasnick, Markus Schüßler, Wolfgang GRC Essen 09 679 80 595 68 827 50 2101 198

21 Traenka, Annette Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund 1987/93 676 63 636 69 719 64 2031 196

22 Bunse, Horst Kowalewski, Melanie HSRC Hamm ´01 554 64 568 59 375 69 1497 192

23 Büker, Britta Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück '95 621 71 545 62 627 55 1793 188

24 Scharne-Gasnick, Heike Dohm, Dora GRC Essen 09 874 51 797 58 873 52 2544 161

 Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp.  Spielp.  -   Wertp. 
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1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt :

10.06.2017



 

   Rommè - Mannschaft - ERGEBNIS  

Platz : Verein : Spielp. Wertp.

1 Bremerhavener Club "Goldene 9" 737 181 1185 133 897 176 2819 490

2 HKF Brühl ´07 1285 145 876 158 1093 166 3254 469

3 GC Duisburg '88/94 929 140 841 157 760 168 2530 465

4 GRC Krefeld '04 889 158 943 141 1244 144 3076 443

5 GSRF Wiedenbrück ´95  I. 1621 135 963 161 1097 146 3681 442

6 HSRC Hamm  I. 669 157 1271 136 959 143 2899 436

7 GSRF Wiedenbrück ´95  II. 835 160 161 139 146 134 1142 433

8 GSRC Dortmund 1987/93 1024 138 1228 147 0 142 2252 427

9 HSRC Hamm  II. 1159 129 960 133 899 137 3018 399

10 GSV Münster '05 1573 112 1137 142 1086 131 3796 385

11 GRC Essen 09 1347 137 1092 136 1659 108 4098 381

HSRC Hamm ´01
10.06.2017

1.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 2.Serie ( Spielp.- Wertp. ) 3.Serie ( Spielp.- Wertp. )



Mannschaft Auswertung :

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Czuberny, Volker 261 41 235 37 28 67 524 145

48 Lyhs, Andreas 104 47 261 33 314 34 679 114

49 Schopmeyer, Martin 211 52 495 28 263 39 969 119

 Platz 50 Ehlen, Oliver 161 41 194 35 292 36 647 112

1 Bremerhavener Club "Goldene 9" Abschluß Ergebnis : 2819 490

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

7 Bader, Martin 319 35 242 34 239 46 800 115

 8 Wehren, Rene 431 27 251 33 196 46 878 106

9 Caripidis, Anastasios 130 45 249 51 215 46 594 142

 Platz 10 Marschner, Dietmar 405 38 134 40 443 28 982 106

2 HKF Brühl ´07 Abschluß Ergebnis : 3254 469

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Plenker, Kerstin 221 40 191 35 377 37 789 112

27 Felder, Monika 372 32 180 51 174 51 726 134

28 Warmuth, Dieter 150 36 374 30 52 47 576 113

 Platz 29 Oswald, Angela 186 32 96 41 157 33 439 106

3 GC Duisburg 88/94 Abschluß Ergebnis : 2530 465

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

11 Lorenzen, Petra 211 45 274 32 391 34 876 111

12 Lorenzen, Günter 295 34 208 39 377 30 880 103

13 Hasenfuß,Siegfried 180 42 353 27 332 39 865 108

 Platz 14 Brandt, Angelika 203 37 108 43 144 41 455 121

4 GRC Krefeld ´04 Abschluß Ergebnis : 3076 443

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

34 Büker, Florian 384 38 244 39 352 40 980 117

35 Henkenjohann, Heinz 403 35 167 45 170 43 740 123

36 Stief, Hartwig 307 33 305 32 354 28 966 93

 Platz 37 Giese, Bernd 527 29 247 45 221 35 995 109

5 GSRF Wiedenbrück ´95  I. Abschluß Ergebnis : 3681 442

HSRC Hamm ´01
 

10.06.2017

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

10.06.2017

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

51 Seipke, Monika 267 34 250 44 226 43 743 121

52 Steinberg, Ralf 177 38 416 26 296 28 889 92

53 Braun, Elke 116 40 374 27 154 44 644 111

 Platz 54 Bunse, Angelika 109 45 231 39 283 28 623 112

6 HSRC Hamm ´01  I. Abschluß Ergebnis : 2899 436

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

38 Schwarz, Thomas 244 39 186 40 432 25 862 104

 39 Pierstroff, Andrea 164 44 558 15 245 35 967 94

40 Klemann, Burkhard 211 43 269 41 282 40 762 124

 Platz 41 Dormann, Karin 216 34 87 43 249 34 552 111

7 GSRF Wiedenbrück ´95  II. Abschluß Ergebnis : 3143 433

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

17 Traenka, Annette 286 35 202 39 425 28 913 102

18 Kuhrüber, Alfred 390 28 434 30 294 36 1118 94

19 Neumann, Helga 115 48 207 39 153 43 475 130

 Platz 20 Plischke, Frank 233 27 209 39 356 35 798 101

8 GSRC Dortmund 1987/93 Abschluß Ergebnis : 3304 427

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

55 Danne Rasche, Monika 323 36 309 29 330 30 962 95

56 Schemaitat, Andrea 282 29 83 45 194 38 559 112

57 Bunse, Horst 209 36 404 25 205 35 818 96

 Platz 58 Kowalewski, Melanie 345 28 164 34 170 34 679 96

9 HSRC Hamm ´01  II. Abschluß Ergebnis : 3018 399

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

30 Haker, Matthias 243 37 297 34 129 44 669 115

31 Böhm, Barbara 289 35 89 51 447 24 825 110

32 Haker, Gabriele 591 17 197 38 341 28 1129 83

 Platz 33 Remke, Hildegard 450 23 554 19 169 35 1173 77

10 GSV Münster ´05 Abschluß Ergebnis : 3796 385

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

10.06.2017

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Gasnick, Markus 499 35 195 39 264 38 958 112

2 Scharne-Gasnick, Heike 298 33 177 40 289 31 764 104

4 Schüßler, Wolfgang 180 45 400 29 563 12 1143 86

 Platz 5 Nöth, Monika 370 24 320 28 543 27 1233 79

11 GRC Essen ´09 Abschluß Ergebnis : 4098 381

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )


